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Preise und Preisindices der lebensholtung

0. l. - 16. l. 1970

I

Bestellnummer : 3|060O - 7OOlOl
" VERHG: W. KOHLHAMMER GMBH, STUTTGART UND MAINZ
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1. Meßzahlenr 1462 - 100

Stantl

5.12. 12.12 19 .12 . 9.1 15 .1
Jan.
1969 196 9 197 0

Lnfi
vom9. 1 . 1970

bis zurir
16. 1. 1

Yer

7o

orung

140 ,2
119 ,4
105,5
122 15
105r0

92 r7
lOt,4
141 ,8

91 ,8

111 ,1
115 ,5
124 r1
111 ,1
121,8
159 '4

+ 0t5* 
?,1

+ 0r1
+ 1r4

- 1r7
- 0r1
+ Or5

+
+
+

l

o12
1ro
o12

115
8r1

131 ,7
129 12
1O5 15
121 ,g

72 r7
94 r8

1O5 11
140r0,
110r 1

124 rO
129,8
114r2
100 ,8
115 ,9
152 

'4

118 19
117,5
1O5 11
122 r5

96 r8
91 ,B

105,4
141 ,1
100,9

1tO ,7
11{ ,1
122 r4
112 r2
12O,1
164rj

4
9
1
5
4
0
5
4
4

105 '

119 ,
117 ,
105 '122 ,
98,
92,

141 ,
101 ,

110,5
114 r1
12' ,4
112r9
120 16
160 r5

1t9 ,
118 ,
105,
122,
99,
92,

105 t
144 ,
100,

111 ,1
114 ,5
12116
111 ,O
121 ,5
151 ,8

5
B
4
6

9
4
5
7

9

139,5
119,O
1o5 15
122 r5
10116
92 r7

10112

111 ,1
114 ,2
121r8
111r1
122 rO
171,5

144 r0
91 ,)

Ortsüblr ches Boggenbrot
Eelles llischbrot
[eizennehl, Type 405WeizengrieB r \
Speisekartoffeln ' /
Pf la"nzenöI
Deuts che l[arkenbut ter
Edac,er- od.er Gouda-Käse
Deuteche frische Eierl ,LL.,
Rrnd.f Ieisch

zurD trochen
zum Schtroren bzt. Braten

Schreinekotelett
Frisches SehweinebauchfLeis ch
Str ei chnettrurst
Rotbarsoh-Filet

Ware

1 In Täten zu 2 1 2 kg abgepackt.

2. ZahI der Ve d.eruneen von 155 Geneindedurc hschnittsDreisen

Preiserhöhungen: 16 /'
vom 9. bis 16 Januar 197O

Unyeränderts Preise: 6+ % Preissenkungen: 20 /"

äare
Prelserhöhunoen In I n

2.6 - 5.A 1 1 brs 1.0 bis 1.0 1 1 5.1 u.mhr
a b a b a b a b a b a b a b t b

0rtsübliches Roggenbrot
Helles llischbrot
Heizennehl, Iype 405

Ici zengrieß
Spei sekarto ffeln
P flanzenö1
Oeutsche llarkenbut ter
tdaner- oder 6ouda-(äse
tlCItsche frische Eier, K1. A

Ilindfler sch
zu Koehen

rtn SchmFn ozr. Uratan
Schvei nekot elett
Frisches Schveinebauchfi ei sch

Strcichoe ttvut'st
Ro tbarsch-Fil at
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Benerkunq:[)ie Euchstaben a und b fu Tabellenkopf bezeichnen den llordea
-r-=ll'a unter a berücksichtlgt.

(a) uad den Südrn (U) aes Bondesgebietes.Berlin (Uest) rird

Erschienen im Januar 1970

Nachdruck - auch euszugarcise - nur lnit Quellenangabo gestattet.
prelsr DU -r50

Ergebni'sse für einzelnc Ländcr t6rdcn ln tlcn rrStatistlschen Beriehtenrl
aer Statistlechen Landegänt.er ult clcr Kennzlffer M I 2 veröffentllcht
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